

Položkový rozpočet

S:	2023145	Základní škola Na Šumavě 2300/43, Jablonec nad Nisou
O:	SO 02	Pavilon B - výměna výplní otvorů
R:	03	Jižní strana

Rozpočet akce k SOD

skutečnost změna ZL 1,
dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň	Množství	Množství	Celkem
Díl: 764		Konstrukce klempířské				4 219,20				
		OJ25 : 1,35		1,35000						
30	764.01	Dodávka a montáž - přechodová lišta - napojení okna na stávající parapet včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí.	m	58,60000	72,00	4 219,20	Indiv	-58,6	-59	-4 219,20
		OJ26 : 1,4*2		2,80000						
		OJ27 : 1,4*3		4,20000						
		OJ28 : 1,45*24		34,80000						
		OJ29 : 1,4*12		16,80000						
Díl: 784		Malby				24 441,53				
38	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	354,22500	17,00	6 021,83	RTS 23/ II	-354,22500	-354	-6 021,83
		I.PP : (2,825+3,725+12+2,3+3,7+2,7)*3,9		106,27500						
		I.NP : (6,6+28,8-0,45-0,15-0,15-0,45)*3,6		123,12000						
		II.NP : (6,6+28,8-0,45-0,15-0,15-0,45)*3,65		124,83000						
39	784195112R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	354,22500	52,00	18 419,70	RTS 23/ II	-354,22500	-354	-18 419,70
		I.PP : (2,825+3,725+12+2,3+3,7+2,7)*3,9		106,27500						
		I.NP : (6,6+28,8-0,45-0,15-0,15-0,45)*3,6		123,12000						
		II.NP : (6,6+28,8-0,45-0,15-0,15-0,45)*3,65		124,83000						
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				23 334,00				
53	210010337RT3	Krabice lištová, bez zapojení včetně dodávky	kus	6,00000	78,00	468,00	RTS 23/ II	36	30	2 340,00
54	220280222R00	Zatažení bytového kabelu 2-20 žil do trubek/lišt	m	610,00000	18,00	10 980,00	RTS 23/ II	1378,7	769	13 836,60
55	222290103R00	Dvojzásuvka 2xRJ45 UTP kat.6 na omítku	kus	6,00000	125,00	750,00	RTS 23/ II	36	30	3 750,00
56	371201305R	Kabel UTP Elite, Cat6, drát	m	610,00000	15,00	9 150,00	RTS 23/ II	1378,7	769	11 530,50
57	371202013R	Zásuvka datová 2xRJ45	kus	6,00000	331,00	1 986,00	RTS 23/ II	36	30	9 930,00
Díl: M21		Elektromontáže				vícepráce				
		spínač žaluzií, 24 ks krabiček A box.	24	300,00	7 200,00	Indiv	24	24	7 200,00	
		Demontáž nadokenních rolet	24	700,00	16 800,00	Indiv	24	24	16 800,00	
		zabezpečení dveří a průchodu	2	7 160,00	14 320,00	Indiv	2	2	14 320,00	
		6x fab, zhotovení dle klíče a požadavku	6	1 040,00	6 240,00	Indiv	6	6	6 240,00	
		zednická přípomoc, začáštění(topení provstupy)	1	7 020,00	7 020,00	Indiv	1	1	7 020,00	
		Dodání HDMI kabel 3 m	1	650,00	650,00	Indiv	1	1	650,00	
		Dodání HDMI kabel 6 m	1	1 300,00	1 300,00	Indiv	1	1	1 300,00	
		Zapojení, očíslování a zkouška rek	1	12 870,00	12 870,00	Indiv	1	1	12 870,00	
		Kabel CYKY 5x1,5 uložení, natažení, zapojení	78	500,00	39 000,00	Indiv	78	78	39 000,00	
		revize elektro	1	5 000,00	5 000,00	Indiv	1	1	5 000,00	
		revize rek + protokol	1	8 000,00	8 000,00	Indiv	1	1	8 000,00	
		úklid + likvidace odpadu	1	2 700,00	2 700,00	Indiv	1	1	2 700,00	

Celkem

162 487,10

Poznámky uchazeče k zadání

vícepráce 162 487,10
méněpráce -28 660,73

UTP

délka kabeláže v učebně

učebna délka = $(0,6+1,9+1,2+1,9+3,625)*4 = 20,1 \text{ mb}$

ke katedře $(3*2=6 \text{ mb})$

projektor $6,3*2=12,6 \text{ mb}$

učebna celkem $20,1+6+12,6 = 38,7 \text{ mb}$

délka přes všechny učebny

$6*38,7*2 \text{ NP} = 464,4 \text{ mb}$

robotika

$(6*38,7)+(6*4)+(6*6,3)+4=232,2+24+37,8+6=299,6 \text{ mb}$

knihovna $299,6/2=149,8 \text{ mb}$

dílny $(3+4+12+3+6,3)*3=28,3*3=84,9 \text{ mb}$

prostupy+ propoj do RACK

$4 \text{ učebny} * 2 \text{ patra} * 4 \text{ kabely} * 10 \text{ mb} = 320 \text{ mb} + 3 \text{ kabinet} + 3 \text{ dílny} = 6*10=60 \text{ mb} = \text{celkem } 380 \text{ mb}$

celkem $464,4+299,6+149,8+84,9+380 = 1378,7 \text{ mb}$

datová zásuvka

$6 \text{ učeben} * 2 \text{ katedra} + 2 \text{ projektor} = 24 \text{ ks} + \text{ knihovna } 3 \text{ ks} + \text{ robotika } 6 \text{ ks} + \text{ dílny } 3 \text{ ks} = 36 \text{ ks}$